








    Katowice, dnia 30.07.2008r.

ZP-2380-242-211/2752/2008

                                                                                      rozesłano 

                                                                                      wg. rozdzielnika



dot : prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

                                „Zakup Stanowisk Dostępowych do PSTD wraz drukarkami”



Do prowadzonego postępowania zgłoszono zapytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zapytanie z dnia 23.07.2008r. (Pytanie do zadania nr 2 punkt 2.1)

Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające druk dwustronny automatyczny z przełożeniem strony ręcznym?

Odpowiedź:
Drukarka ma posiadać duplex automatyczny. Nie jest dopuszczalne przekładanie stron ręcznie.
Zapytanie z dnia 24.07.2008r. (Pytanie do zadania nr 2)

Większość drukarek biurkowych przez wgląd na niższą cenę nie posiada rozdzielczości optycznej 1200 x 1200 dpi lecz są one wyposażone w technologię podnoszenia jakości otrzymywanych dokumentów do jakości 1200 dpi, wobec tego czy dopuszczalne jest zaoferowanie drukarki z rozdzielczością druku 1200 Image Quality?

Odpowiedź:

Drukarka ma posiadać rozdzielczość optyczną  1200 x 1200 dpi.
Zapytania z dnia 25.07.2008r. (Pytania do zadania nr 1)

1. W załączniku nr 2 do SIWZ w opisie kart mikroprocesorowych w punkcie 22 Zamawiający wymaga dostarczenia biblioteki dynamicznej DLL dla Windows 2000/SP/2003, natomiast zestawy komputerowe mają być dostarczane z systemem operacyjnym Windows Vista Business. Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia biblioteki dynamicznej DLL dla Windows Vista?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tylko dostarczenia biblioteki dynamicznej DLL dla Windows 2000/XP/2003 i nie będzie wymagał dostarczenie biblioteki dla systemu Windows Vista.
2. Czy razem z czytnikami kart mikroprocesowymi i kartami mikroprocesowymi wymagane jest dostarczanie oprogramowania kontroli dostępu stacji dostępowych?

Odpowiedź:

Tak, razem z czytnikami kart mikroprocesowych i kartami mikroprocesowymi wymagane jest dostarczenie oprogramowania kontroli dostępu stacji dostępowych. 
Wykonano w 1 egz. AG/CJ

· Umieszczono na stronie internetowej

www.policja.katowice.pl
· rozesłano zgodnie z wykazem przekazanych  SIWZ

